
事業部移転のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと心からお喜び申し上げます。 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では、アグリ事業部を現在の本社（福井県福井市）より東京

事務所（東京都中央区）へ移転いたしました。 

 

つきましては、これを機により一層皆様のご期待にお応えするよう精励いたす

所存でございますので、今後とも倍旧のご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

まずは、略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。 

 

敬 具 

 

 

平成２７年４月吉日 

ケイ・エス・ティ・ワールド株式会社 

代表取締役 川﨑 正寛 

 

 

記 

 

【新住所】 

         〒103-0007 東京都中央区日本橋浜町 2-20-6 

花岡ビル９階 

         TEL： 03-5847-4450（代表） 

         FAX： 03-3666-4870 

            03-5539-5363（アグリ事業部専用） 


